eo die quo canebatur Te Deum ob victoriam obtentam super Scotos, viz. xxv°. die Maii, iiij d. (Comp. 35

Hen. VIII.) Bishop Sherborne, a lover of old custom, made a new ordinance for an annual gift to the dean
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De Distributione Panis.

Cum vicarii canonicorum presentium de mensis dominorum suorum alantur,

secundum normam ecclesie longa consuetudine approbatam, lioc omnium con-

sensu est confirmatum, ut sive dominus sive vicarius officio nocturno interfuerit,
dominus cotidianam panis distributionem que presentibus in illo officio debetur

integre percipiat, et similiter si eorum alteruter fuerit infirmitate gravatus vel

minucione per venas, de licentia facta decani vel exigente necessitate alterius

superioris in ecclesia presentis, excusatus fuerit, et si neuter illi officio inter-

fuerit, quod posset contingere, si secus fieret, quod non liabentis excusacionis

causara negligentia infirmitate vel minucione excusato verteretur in perniciem.
His vero duabus causis cessantibus utroque in illo officio deficiente, nullus

eorum pro pane mittat, vel etiam oblatum sibi recipiat, si juramenti quo ecclesie

est astrictus transgressionem et transgressionis illius penam voluerit evitare.

The following rules were subsequently adopted with regard to the commune bread: Cum panis
absentibus a matutinis subtrahi consueverit et vigilantibus laborantibusque applicari, volumus quod
de csetero, in distributione incrementi dicti panis dictis absentibus, ne quicquam distribuetur de

incremento pr£edicto. a The following notes have been gleaned from MS. Collections, the records

being no longer in existence: the date is probably after Bishop Eede’s Visitation.1 '

“ At all feasts having the Proper service or the commemoration if they have proper antomes at

Lauds, or ill. Eesponds proper, and at all ferii and festi, and feasts of 111. lections in Paschtime,

every vicar that cometh to matynes shall have a cast of white bread and a little cob, so that he

come within gradum chori before the 3rd Gloria Patri of the 111. Priest’s Psalms cbe ended, or else

to be void of all profits for that time. They have each 14 loaves and 2 cobs weekly.

and chapter: “ Comunarius ecclesie cathedralis, in vel circa festum S. Martini in hieme, provident ad

numerum quinariam, ad quartam partem dolii unicuique; et si fuerint quatuor residentes, qirinta porcio
detur theologo prebendario.” 1670. Pro vino inter decanum et capitulum £5. (Sloane MS. 1677, fo. 9.)